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Årsmøteinnkallingen er kunngjort på www.dnt.no/hht fra starten av januar. Sakspapirene kunne 

hentes på papir i tursenteret fra torsdag 29. februar og har ligget på vår nettside fra samme dato. Det 

vil ikke bli opplesning fra årsrapporten i møtet, kun informert om de viktigste punktene og åpnet for 

kommentarer og spørsmål. 

PROGRAM 

ÅRSMØTE 6. mars kl. 18.30 

Høgskolen i Innlandet avd Hamar i Holsetgata 31  

Kaffeservering i pausen 

Det blir foredrag etter selve årsmøtet: 

«Grimsdalshytta, livet bak fasaden i Norges fineste fjelldal»  
av verten selv: Hans Christian Johnson 

 

 

 

DAGSORDEN 

1. Velkomst 

2. Valg av møteleder, sekretær og to til å underskrive protokollen 

3. Årsberetning og regnskap for HHT 2023 

4. Handlingsplan 2024 og budsjett 2024 

5. Innkomne forslag  

6. Valg  
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Sak 3 – Årsberetning og regnskap for HHT 2023 

VIRKSOMHETEN 2023 
I 2023 har HHT fått til mye bra! Vi har blant annet oppnådd betydelig medlemsvekst  

blant de yngste. Vi har startet Unge Naturtalenter, et lederutviklingsprogram i friluftsliv 

for ungdom mellom 15 og 19 år, mottatt den gjeve fjellsportprisen, hatt stor deltakelse 

på fellesturer, satt besøksrekord på flere av hyttene våre, fått skikkelig fart på 

bærekraftsprosjektet ReTuren, lært mer om villreinens verden og gjennomført et stort 

digitaliseringsløft. Det har vært et godt år for foreningen!    

• HHT har medlemsvekst generelt og stor vekst blant Barnas Turlag sine medlemmer. 

En av grunnene er at deltakelse i turboklubber og på leirene våre nå krever medlemskap. Dette 

mener vi er et fint grep. Det skal lønne seg å være medlem hos oss.    

• Unge Naturtalenter har vært en av årets store satsinger. 14 ungdommer tilegner seg bred 

turlederkompetanse og vi gleder oss til å følge dem videre! Tusen takk til samarbeidspartnere for 

å få til denne satsningen! Per Myrvang har gjort en god jobb som prosjektleder. Prosjektet går 

fram til sommeren 2024.   

• HHT fjellsport mottok den nasjonale fjellsportprisen i 2023. De har gjort seg bemerket for sitt 

store engasjement, dyktige turledere og systematisk og godt arbeid med kompetansebygging og 

fokus på sikkerhet. Vi er stolte over det HHT fjellsport får til!   

• I 2023 har vi hatt et rikt og variert turprogram. Det har gitt stor deltakelse, mange gode 

opplevelser og minner. Et viktig folkehelsebidrag!   

• HHT har 15 overnattingshytter og i 2023 har vi hatt rekordbesøk på flere av hyttene våre, veldig 

bra!   

• Stinettet til foreningen er stort! Om lag 750 km sti forvaltes, og i 2023 har det vært jevn drift og 

vedlikehold på de eksisterende stiene. Nyetableringer blant annet i Furuberget er det også blitt. 

Det er bra, for denne skogen er en viktig nærskog for Hamars befolkning.    

• ReTuren har hatt et godt år med mange reparasjoner i tursenteret vårt i Strandgata på Hamar. 

Anja Hekne er svært dyktig og reparerer det meste av turtøy og noe utstyr. ReTuren er et viktig 

bærekraftsprosjekt for foreningen!   

• HHT er over på ny nettside sammen med resten av den nasjonale DNT familien. 

Administrasjonen med Knut Einar Nordhagen i spissen har gjort en skikkelig bra jobb og bidro til 

at vi kom oss over til ny nettside på en elegant måte. Webkameraet på Stenfjellet er fortsatt lett 

tilgjengelig og godt besøkt.   

• Foreningen har fulgt prosessen mot ny handlingsplan for villrein tett gjennom året. Nye tiltak kan 

få store konsekvenser for DNT andre steder i landet. I vårt område blir det trolig ikke like 

inngripende tiltak. Det er viktig at HHT bidrar med god informasjon og andre justeringer for at 

folk og villrein fortsatt kan fungere sammen, som vi har gjort i titusener av år allerede.   

• I året vi legger bak oss har mange og dyktige dugnadsfolk til sammen lagt ned over 13 879 

dugnadstimer for foreningen og lokalsamfunnet. HHT er en betydelig bidragsyter til å gjøre 

friluftsliv tilgjengelig og å gi flere naturopplevelser for livet- en STOR TAKK til alle som bruker av 

sin tid for dette formålet.  

• Jeg vil også benytte anledningen til å takke små og store grunneiere og andre 

samarbeidspartnere for året som er gått. Vi setter stor pris på det gode samarbeidet. Vi får til 

mye når alle vil!   

Ingeborg Nordlund 
Styreleder i HHT  
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Medlemstall 2023 

Antall medlemmer: 5.885  

Dette er en økning på 3,0 % dvs 171 medlemmer.  

Vår medlemsmasse fordelt på aldersgrupper slik:  

 
 

Målet for 2023 var 5.900 medlemmer og 800 i Barnas Turlag. Styret er glad for god måloppnåelse 

og ønsker alle nye medlemmer velkommen til HHT! 

 

Årsrapporten følger nå samme struktur som vår handlingsplan nemlig «DNT-hytta»: 

 

  

Hamar og Hedemarken Turistforening 2023 2022

endring 

antall endring %

0-12 år 794 674 120 18 %

13-18 år 391 378 13 3 %

19-25 år * 332 422 -90 -21 %

26-66 år 3221 3137 84 3 %

67 år + 1147 1104 43 4 %

Totalsum 5885 5715 170 3 %

* NB det har vært endring av aldersgruppe fra 19-26 år til 19-25 år fra 2022 til 2023
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Turer og aktiviteter    
Turutvalget har bestått av Turid Borud, Kjell Vidar 
Holen, Leif Bjarne Steinbakken, Unni Thoresen, Ingunn 
Hermansen, Kjersti Narum, Thomas Pedersen (fjellsport) og Marit Aamdal (sekretær HHT). Utvalget 
har det overordnede ansvaret for turprogrammet til HHT. Programmet spenner fra det enkle og 
nære til det mer krevende, fra trilleturer i Barnas Turlag til toppturer med HHT 
fjellsport. Turprogrammet vises i aktivitetskalenderen på dnt.no/hht. Helt på slutten av året etablerte 
vi en nykommer innen vinterfriluftsliv med gåtur/løpetur, badstue og vinterbading ved Torp. Det er 
spennende å få til økt variasjon i fellesaktiviteter i nærmiljøet på vinteren.   
   
HHT har totalt arrangert 193 turer/leirer i 2023 (168 i 2022) med totalt 5 832 deltagere (3 976 i 
2022). Vi har over 100 turledere fordelt på ulike type turer og nivåer. Alle turledere er dugnadsfolk, 
og innsatsen i 2023 utgjør 3 610 dugnadstimer (3 163 i 2022)  
  
Det er viktig med god skolering av turledere, og HHT holdt følgende kurs i 2023 :  
• DNT Ambassadørkurs  

• Førstehjelpskurs og livredningskurs  

• Grunnleggende turlederkurs  

• Sommerturlederkurs to helger  

• Stimerkekurs og kart- og kompasskurs  

• Aktivitetslederkurs for Barnas Turlag  

• Unge Naturtalenter – organisasjonskurs  

• HHT fjellsport: Skredkurs, inne til ute-klatrekurs og 

kameratredningskurs  

  

Fellesturer for voksne    
Antall turer: 32 dagsturer og 2 overnattingsturer  Antall deltagere: 901   
Tirsdagstrampen   
Antall turer: 13       Antall deltagere: 421   

 

 
Sommerturlederkurs 2023, foto: Marit Aamdal 
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HHT Barnas Turlag 
Barnas Turlag: 71 turer     Antall deltagere: 2 021 

Familiearrangement: 11   Antall deltagere: 4 290  

Dette året har vi hatt Turboklubber i både Hamar, Ottestad og 
Moelv! Og like populært er det fortsatt. Alle tre klubbene har 
vært fulltegnet ganske fort, og vi er så glade for de dedikerte og 
ivrige turlederne som holder dette i gang. Turboklubbene er 
godt drevet, og vi ser så mye glede blant de barna som deltar på 
klubbene våre. Her er det lek og læring i skjønn forening, og 
barna er stolte over alt de lærer og mestrer.  Det har vært en 
gjeng faste turledere som annenhver uke har hatt med seg en 
fast gruppe barn på et bestemt opplegg. Dette har vært som en 
fast fritidsaktivitet som barna har deltatt på. Barna har fått 
kunnskaper og ferdigheter innen å tenne bål, lage mat på bål, 
øve på å spikke, de har lekt masse, løpt orientering og sett på 
kart og mye mer.  
 

Vi har hatt mange av de tradisjonelle turene våre også dette 

året, som eventyrtur ved Mjøsa (i 19 minusgrader!!), jordeskitur, 

Kom deg ut-dagen på vinteren på Lageråkvisla, Pruterud og på Veldre Sag, akedager, pilking på 

Rokosjøen, måneskinnstur til Lageråkvisla med taco som ble servert inne på serveringshytta, 

måneskinnstur på truger, bamsekveld på Gillundstranda, toppturer, trilleturer, fotturer til forskjellige 

turmål i nærmiljøene våre, Kom deg ut-dagen på høsten på Vollkoia og på Målia, kveldsmatturer, 

sopptur, søndagstur, hengekøyetur, matkurs på Geitmyra, refleksturer og førjulstur til Jønsberg. Og 

enda kunne vi ramset opp enda flere, for det har vært et utrolig flott og variert turår for alle de lokale 

Barnas Turlagene som vi har. Det er også gledelig at vi har begynt å 

arrangere flere overnattingsturer. Vi har hatt en sommertur til 

Grimsdalshytta med overnatting og fjelltur. Gunhild Sem og Jon Simensen 

tok med seg ni familier til Jyltingsmarka i Engerdal, der var det kano som 

var fremkomstmiddelet, og de hadde det kjempefint på tur. Gledelig er 

det at Turbo har gjort seg kjent i barnehagene i nærområdet, gjennom 

Turbotråkk. Gjennom et helt barnehageår fikk Turbobamsen være med 

skolegruppa i Klukhagan Barnehage på forskjellige turer og ting de gjorde. 

Blant annet var det på besøk på Lageråkvisla og selveste Turbo kom på 

besøk når de hadde sin avslutningsfest i barnehagen.   

 

Turledere i Barnas Turlag:  

Dette året er det Brina Dahl som har hatt hovedansvaret i Løten, Gunhild 

Sem i Ringsaker, Anna Mikkelsen i Stange og Charlotte Wahlquist i Hamar. 

Sammen med oss har vi en flott bukett med ivrige turledere. Vi skal ikke 

skryte på oss at vi er kjempemange turledere, så vi ønsker oss stadig vekk 

flere. Men når vi har sett tilbake på alt som har blitt gjennomført det siste 

året blir vi ordentlig stolte over alt vi bidrar med i nærmiljøene våre. For 

vi gjør skikkelig mye for å tilrettelegge for at alle familier skal få 

muligheten til å oppleve friluftsliv og gode stunder ute i naturen.   
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LEIRENE:  
Friluftsskoler    

HHT har arrangert tre friluftsskoler i 2023. Friluftsskolen er et tilbud på dagtid 

mandag–fredag. HHT arrangerte Friluftsskole både den første, andre og siste 

uka i sommerferien. På sommerens friluftsskoler var det følgende aktiviteter: 

Allemannsretten, kartforståelse, orientering, mat på bål, ekspedisjon, 

livredning og vannaktivitet, frilek og leiretablering.    

 

På sommeren var det fire ledere og 25 deltagere (fulltegnet) alle tre uker. Per 

Myrvang ledet livredningsaktiviteten.  

 

Turboleir    
Turboleir på Åkersætra ble arrangert den første uka i sommerferien. Emilie Ruud Skjeseth var 

hovedleder, og det deltok 36 deltagere i alderen 10-12 år (fulltegnet).   Av aktiviteter var det 

kanopadling og lek ved Åkersætertjernet, Capture the flag, Mesternes mester og Åkersætra Talenter 

som var høydepunktene.   

 

HHT ung  
HHT ung: 19 turer   Antall deltagere: 1320  

 

HHT ung fortsatte sitt rike aktivitetstilbud for unge voksne i 2023. Dette er for de som er 19 år til ca. 

35-40 år, og tilbudet har blitt veldig godt tatt imot. Flere turledere i aldersgruppa tok 

turlederutdanning i 2023, og et rikt turprogram gjennom hele året sørger for god aktivitet for de 

eldste i DNT ung-aldersgruppa.   

 

Unge Naturtalenter   

Hamar og Hedemarken Turistforening 

startet i september 2023 opp prosjektet 

Unge Naturtalenter for ungdom i alderen 

15-19 år. Dette er et GRATIS 

lederutviklingsprogram i friluftsliv. Med 

støtte fra Sparebankstiftelsen Hedmark, 

Innlandet fylkeskommune og 

Sparebankstiftelsen DNB (via Den Norske 

Turistforening) har vi fått på plass 

finansiering til dette prosjektet, og vi har 

ansatt Per Myrvang i 40% stilling som prosjektleder for Unge Naturtalenter i HHT fram til sommeren 

2024.    

 

Programmet inneholder alt fra samlinger hvor man lærer basisferdigheter som orientering, bål og 

bekledning, til mer spesialiserte kurs som "grunnkurs havkajakk" hvor man lærer alt som skal til for å 
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ferdes på sjøen i kajakk over flere dager, skredkurs med ferdsel i vinterfjellet og turlederutdanning i 

DNT.  

 

SommerBaseCamp ble arrangert med Skolla leirsted som base 9.-11. august. Dette var den uka hvor 

uværet Hans herjet i Sør-Norge, og det ble derfor en forkortet leir fra onsdag til fredag. Det var 

mange vurderinger som måtte gjøres, og vi hadde et utmerket samarbeid med Pihl når det gjaldt 

risikovurdering og beredskap. 11 ungdommer deltok. Sigrid Maanum Sandnes var hovedleder, og hun 

hadde med seg to andre ledere.  Kanopadling, bading, overnatting inne på hyttene på Skolla, og en 

overnatting ute i telt ved Bunkerudtjernet med matlaging på gassbrenner, kortspill, bading i tjernet og 

teltkos!   

 

OPPTUR  
1038 elever fra 8. klasse og 92 lærere deltok på OPPTUR på Hedmarken. 

Løten ungdomsskole trakk seg uka før fordi mange av lærerne på trinnet 

ikke hadde anledning til å være med. Vi slo sammen to arrangementer slik 

at alle skoler i Hamar og Stange deltok på Ottestadstien og alle i Ringsaker 

var i Brumunddal med start/mål Mjøsparken. Dette var en vellykket 

justering. Mange frivillige fra HHT bidro i dette arrangementet, bl.a. mange 

ivrige fra Onsdagsgruppa. 

Vi er veldig glade for at Innlandet fylkeskommune støtter busstransport og 

fruktutdeling slik at det er mulig for alle skolene å delta! Tusen takk!  

 

 

 

DNT skole  
Vi fortsatte vårt samarbeid med Ener ungdomsskole gjennom skoleåret 2022/23 innenfor faget kunst 

og håndverk med fokus på arkitektur. Alle 10. klassingene gjennomførte en stor oppgave som de 

jobbet med hele skoleåret. Dette var en arkitektkonkurranse der elevene skulle finne framtidas 

ubetjente hyttemodell i HHT – og vi ga dem to teoretisk mulige tomter. Vi hadde satt sammen en 

egen jury til dette prosjektet – og vi definerte oppgaven. Kreative og godt gjennomarbeidete 

elevprosjekter og juryen brukte en god kveld på å kåre vinneren blant finalistene. Finalistene ble 

presentert på 10.klasse-avslutningen med foreldrene i den store salen på kulturhuset. Margrete fikk 

dele ut premie til vinneren og presenterte HHT fra scenen med flere hundre i salen. Veldig vellykket 

på alle måter! Dette prosjektet gjentas for et nytt årskull i skoleåret 2023/24.   

 

Jønsrud skole har samarbeidsprosjekt med HHT Løten krets om rydding, merking og skilting av en 

nærmiljøsti i nærheten av skolen. Det er kjempepositivt at vi får til samarbeidsprosjekter mellom 

skoler og frivilligheten. Dette er en sti som allerede er merket og som nå skal bli oppgradert. Våre 

frivillige skal være med og bygge ei bru over en bekk. Samarbeidet er bra for alle. Det er fint for 

elevene å være med på et praktisk prosjekt.   

 

Knut Einar ledet tre timers Valgfag friluftsliv med Børstad ungdomsskole i midten av mars hvor 

temaene var å finne brensel, bruke redskap, fyre bål, kartforståelse og kartkunnskap.  

 

HHT bidrar også med utlån av skredutstyr og snøspader til videregående skoler i distriktet.   
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Hytteovernattinger for skoleklasser: 601 elever og 30 klasser fordelt på de tre skolehyttene Åkersætra 

leirsted, Skolla leirsted og Stouslandhytta på Målia.  

 

Turbotråkk for barnehager   
Turbotråkk ble arrangert 29. august, og vi jobbet aktivt med å få med flest mulig barnehager fra vårt 

område. 322 barnehagebarn fra 22 barnehageavdelinger på Hedmarken meldte seg på, og vi fulgte 

opp disse med informasjonsmateriell og fysisk besøk i alle barnehagene i forkant av TurboTråkk for å 

vise fram den lokale medlemsforeningen.   

Praksisstudenter   
I 1. halvår i 2023 hadde vi tre praksisstudenter fra 3. året på bachelor Folkehelse i faget 

«Helsefremmende arbeid i praksis». Disse jobbet med et prosjekt hvor de bl.a. arrangerte åpen 

serveringshytte med aktivitetsdager på Lageråkvisla i vinterferieuka.  

 

Kurs for lærere   
Vi holdt kurs for lærere på Kolbu skole i starten av oktober på Osbakken i samarbeid med DNT Gjøvik. 

Der deltok det 10 lærere. På dette kurset er DNT Gjøvik og Omegn med for å lære hvordan man 

holder kurs for lærere. 

 

HHT fjellsport  

Antall turer: 31  Antall deltagere: 303  

Styret i HHT fjellsport er uendret fra 2020. I tillegg til 

styret har gruppa bestått av 5 aktive turledere, som er 

en økning med to fra fjoråret: Jo Reistad, Lars Ivar Ulmo, 

Tore Leirvik, Marit Aamdal og Reina Jochems. 

Fjellsportgruppa har gjennomført tre fysiske møter i 

2023.  

Thomas Pedersen deltok på årsmøtet i DNT fjellsport på 

Voss i mars. Her fikk vi tidenes overraskelse og ble kåret 

som vinnere av Fjellsportprisen 2023! Det ble offisiell 

overlevering av fjellsportprisen med Roger Bareksten 

(fra DNT sentralt) til stede på vår fjellsportkveld i mai. 

Dette var stor stas. Prisen var heder og ære, og et telt fra Bergans. Her er begrunnelsen: 

 

Fra statuttene til Fjellsportprisen: 

Fjellsportprisen tildeles fjellsportgrupper, medlemsforeninger eller turfellesskap i DNT som har gjort 

en ekstraordinær innsats for fjellsportarbeidet i organisasjonen det siste året. Kandidatenes arbeid 

skal fremme DNT fjellsports turkultur, hvor kompetansebygging, risikofellesskap og tur etter evne står 

i fokus. 

 

Fjellsportprisen 2023 går til HHT fjellsport. Gruppen har gjort et ekstraordinært arbeid som har stor 

betydning for fjellsportmiljøet lokalt og regionalt. Det jobbes svært godt med miljøbyggende tiltak, 

rekruttering og sikkerhet. 
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HHT fjellsport jobber aktivt for å involvere andre medlemsforeninger i regionen i utdanningsarbeidet 

og kursingen, og er således en pådriver for å øke formalkompetansen i fjellsportmiljøet. Gruppen har 

gjennom sitt arbeid synliggjort verdien av regionssamarbeid, og som den største foreningen i 

Innlandet har de tatt et viktig ansvar for å inkludere de mindre foreningene i regionen. 

 

Fjellsportgruppen fremstår inkluderende, og det rekrutteres godt både med hensyn på turledere og 

deltagere. At flere unge voksne søker til miljøet er også veldig positivt, og det jobbes blant annet med 

egne aktiviteter for en nyetablert gruppe for de eldste i HHT ung. 

 

HHT fjellsport har i sitt styre fire instruktører som bidrar og kommer hele HHT til gode gjennom 

turlederutdanning, klatrekurs og et målrettet sikkerhetsarbeid. Lederen i fjellsportgruppen, Thomas 

Pedersen, beskrives som pliktoppfyllende, nøyaktig, kunnskapstørst og pålitelig. En nytenkende og 

inkluderende pådriver, som er uvurderlig for fjellsportmiljøet i Innlandet. 

Vi gratulerer! 

 

Dokumentert kompetanse er noe vi satser på. Det blir bare viktigere og viktigere med kvalifiserte 

turledere. 2023 har vært et bra år med tanke på økt kompetanse. Vi har fått 5 nye potensielle 

sommerturledere, og hele 10 turledere fra HHT var med på skredkurset vi arrangerte. Dette 

skredkurset gir oss et stort kompetanseløft, noe vi ikke hadde greid uten midler gjennom Erling 

Bjørstads stiftelse.  

 

HHT Onsdagsgruppa 
Antall turer: 25 dagsturer, 1 overnattingstur   Antall deltagere: 865   

AKTIVITETER:  

Vinterturer til Blåmyrkoia.  
I alt hadde vi 13 turer. Men den ene turen gikk på bena uten ski fra K.R. Rasmussen til Fiskehytta. 

Grunnen til det var at løypemaskina ikke kjørte løyper før senere på dagen.  

I alt var det 358 deltagere på turene. Det gir et gjennomsnitt på ca. 27 per tur.   

 

Sommerturer.  
I alt fikk vi gjennomført 12 turer. På grunn av mye regn og fuktighet i marka måtte vi avlyse en tur. I alt 

var det til sammen 407 deltagere, og det gir et gjennomsnitt på 34 deltagere.  

 

Fjellturen  
Fjellturen i 2023 hadde Thon Hotell Skeikampen som utgangspunkt. Der overnattet vi i fine rom og 

fikk servert god mat og lunsjpakke. I alt var vi 50 personer. Vi hadde lagt opp tilsammen 9 turer. Hver 

dag kunne deltagerne velge mellom tre turer. En tur for de sprekeste, en tur for de som vil holde 

middels fart og en tur for de som går sakte. Ikke riktig alle deltok på turene, men mellom 45 og 50 var 

ute og gikk hver dag. Vi hadde fint turvær alle dagene, og alle var godt fornøyde med fjellturen.  

 

Avslutninger på Karmel  
I april og november hadde vi samlinger på Karmel. Der koste vi oss med snitter og kringle og gode 

samtaler. På samlingen i november fikk vi overraskende besøk av Halvor Olestad. Han leste og fortalte 

historier for oss en liten halvtime. Det var populært. I alt var det godt og vel 55 på hver av 

samlingene.   
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Hytter   
Oversikt over alle hyttene våre med hyttesjefer     

Vi takker alle hyttesjefer for super innsats i året 

som har gått. Dere gjør en veldig viktig innsats for 

foreningen og alle våre besøkende!  

 

Overnatting HHTs hytter      

 2023 2022 2021 2020 2019 

Fløtdamkoia 23 25 29 16 48 

Gammelsaga 62 48 65 52 33 

Halgutusveen 80 73 90 60 55 

Lageråkvisla 62 51 60 43 24 

Morskogen vokterbolig 160 137 247 133 100 

Målia selvbetjent 256 178 170 188 131 

Sandfløten 95 99 111 61 70 

Savalsætra 206 188 183 109 185 

Skolla ubetjent 32 28 34 36 44 

Skolla leirsted 393 271 289 241 283 

Snippkoia 39 42 38 12 32 

Stenfjellhytta ubetjent (åpnet 2022) 55 7    

Stouslandhytta utleie/egen bruk 515 269 115 172 228 

Svartskogkoia 40 20 45 40 43 

Tingstadkoia 41 35 42 21 66 

Øyungshytta 419 471 456 354 434 

Åkersætra ubetjent 90 109 65 84 67 

Åkersætra leirsted 914 1394 1154 637 1098 

 3480 3445 3193 2259 2941 
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Vi er veldig glade for at hyttetilbudet vårt blir godt brukt! Det er tydelig at den tilretteleggingen vi har 

gjort, med at om lag halvparten av sengene i de ubetjente og selvbetjente hyttene våre kan 

forhåndsbestilles, er godt tatt imot! 

 

Status drift av hyttene våre:  

Hyttene  
Vi har ikke hatt større kostnadskrevende prosjekter dette året noe sted.  Det meste er utført på 
fellesdugnader eller med vår mangeårige altmuligmann og dyktige Thor August Oppegård.  Det har 
vært noen utskiftinger på hyttetilsyn der vi har fått inn Astrid Helene Andersen og John Ole Gangnes 
på Svartskogkoia og Kirsten Nereng Bergseng på Savalsætra.  

 
Serveringshyttene 

 
 

Lageråkvisla:  
Vedlikehold: Det er satt inn nytt kjøleskap for salgsvarer og en hylle 
ved siden av der vi nå selger turbovarer.  Utvendig kledning og 
isolasjon mot sør under vinduene er skiftet, da den gamle veggen 
var glissen med noe råte.    
 
HHT driver serveringshytta på Lageråkvisla ved hjelp av 
dugnadsinnsats fra medlemmer og andre frivillige. Hytta er et 
populært turmål, særlig for barnefamilier vinterstid. Her er bøker 
og leker inne, og truger, miniski og akematter til låns ute, samt 
gapahuk, bålpanne og skileikanlegg.  

Serveringshytta var åpen alle helger (lørdag og søndag) mellom 
nyttår og påske, og alle dager i vinterferien (uke 9) og påsken. Kun 
en dag måtte vi holde stengt pga mangel på folk. På høsten holdt vi 
oppe åtte søndager, og ny vintersesong startet med fem 

åpningsdager i romjula. Til sammen ble det 45 åpningsdager i 2023. Koordinering av serveringsvakter 
gjøres av administrasjonen i HHT, og hyttetilsyn Anne Helga Melting og Nils-Jørgen Hervig sørger for 
at alt er på stell i hytta.  

 

Serveringshytte Vertskap og drift 

Lageråkvisla HHT, koordinert av hyttesjefene Nils-Jørgen Hervig og Anne Helga Melting. Vi 

takker for super dugnadsinnsats fra våre egne medlemmer for å ha denne hytta 

som har en særlig tilrettelegging for Barnas Turlag og småbarnsfamilier, åpen. 

Det er Marit Aamdal som følger opp driften fra administrasjonen. 

Stenfjellhytta Det er Hamar o-klubb og Hamar skiklubb som sammen står for dugnadsbasert 

drift for femte året på rad. Hytta er ikke åpen i høstsesongen siden klubbene har 

stort aktivitetsnivå da.  

Målia Vang skolekorps v/Kari Svelle Reistad har vi fortsatt langsiktig driftsavtale med. 

Målia har svært mye besøk, særlig om vinteren. Målia har hatt første driftsår 

med innlagt strøm i 2023. 
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Det ble lagt ned nesten tusen (957) dugnadstimer i drift av serveringshytta, inkludert innkjøp og frakt 
av varer, vannprøver og annet tilsyn. En stor takk til alle dugnadsfolk og også til løypekjører Helge 
Kartomten som bidrar med frakt av varer inn og søppel ut fra hytta.  
 
Stenfjellhytta:  
Vedlikehold: Her har det blitt satt inn ny inspeksjonsluke i kjellervegg for å holde utøy ute av 
huset.  Det er satt opp utekran for sommervann som skal benyttes av den ubetjente hytta og 
turfolket utendørs.  Vindskiene er beiset. 
 
Målia:  

Vedlikehold: I juni gjennomførte vi en stor 
dugnadsdag med ca. 20 stk fra bedriften Atea 
som hadde bevilget en arbeidsdag fra sine 
ansatte til et HHT-prosjekt.  Her fikk vi malt 
serveringshytta utvendig, gjennomført husvask på 
Stouslandhytta og selvbetjenten, samt rettet opp 
igjen skigard mot sør på grunn av snøskader. Vi 
hadde nok å gjøre til “en god dag på jobben” for 
de ansatte, og jammen var de veldig flinke. Tusen 
takk til Atea!  
 
Vi har slitt med de to hoved-ytterdørene på 
serveringshytta og måtte skifte disse. Det ble en 

større dugnadsjobb enn forventet pga misforståelse om størrelsen på dørene. Tusen takk for super 
dugnadsinnsats fra «Løten-kara» våre Rolf Kjellmo, Sverre Engen og John Ole Gangnes – i tillegg til 
Thor Oppegård fra Målia-teamet. 
 
Løtenfjellet hytteeierforening ga oss og alle som ferdes i området rundt Målia en flott gave – nemlig 
en hjertestarter som er montert utendørs. Tusen takk! 
 

Leirstedene  
Skolla:  
I hovedhytta andre etasje er det revet gamle garderobeskap og satt inn to nye senger i stedet.  De 
andre sengene er rehabilitert med blant annet nye madrasser. De gamle portstolpene er erstattet 
med nye stolper som Pihl har hjulpet oss med maskinkraft til forankring av stolpene i bakken.  
 
Åkersætra:  
Alle fire tømmerhyttene har blitt beiset.  En ny, liten vedbod er satt opp inntil den ene hytta som 
fungerer som ubetjent hytte med DNT-nøkkel.  Størhuset har fått ny kledning mot vedlageret på 
sørsiden.  Dohuset har fått forlenget sine yttervegger med plater for skjerming mot avfallet.   
Pihl gjennomførte etter ønske fra oss vinteren-23 en omfattende avvirkning av stor granskog på vårt 
setertun.  Noe opprydding av kvist gjenstår, men området framstår veldig mye lysere og triveligere 
nå.  
 
Leirstedene våre er særlig populære blant skoleklasser og andre organisasjoner for barn og unge 
gjennom året. De brukes også til våre egne leire, arrangementer og turlederkurs for barn, ungdom og 
voksne. 
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Ubetjente hytter  
Halgutusveen:  
Siden hytta er dårlig forankret i underliggende materiale, leca-blokker o.l. som forvitrer, så har Vang 
Almenning i samarbeid med oss kjørt inn stålbjelker og nye stenblokker til hytta sommeren-
23.  Montering vil foregå sommeren-24.  
 
Svartskogkoia:  

Her står et rom ulåst. Dette har blitt rehabilitert, og hundebur har 
fått ny plass inne i hytta.  
 
På bildet ser vi avtroppende Ole Lien og påtroppende hyttesjefer 
Astrid Andersen og John Ole Gangnes. 
 
 
 

 
Tingstadkoia:  

Vinteren-23 fikk vi kjørt inn med Åsbygda IL sin løypemaskin en ny do 
som ble produsert på Ilseng Fengsel.  Ferdigproduktet viste seg å 
være veldig tungt, så ved tilrettelegging og rigging til riktig sted på 
sommeren, ble det benyttet 4 mann fra oss pluss en ATV og 2 mann 
til fra Romedal Almenning.  Sistnevnte monterte samtidig ny ovn og 
piperør inne i hytta, så dette stedet har fått en god og nødvendig 
oppgradering siste året.  
 
Stenfjellhytta ubetjent (annekset):  
Her er det satt inn to nye vinduer i hovedrommet.  Videre er 
vestveggen rehabilitert med mer isolasjon, ny panel og nye vindskier 
på taket.  Utgangsdøra er laget ny på stedet, og døråpningen er 
flyttet fra sør- til vestvegg som letter adkomsten i fht snømengder.  
 

Målia, Stouslandhytta:  
Her har vi montert varmepumpe som kan benyttes i tillegg til vedovner og peiser når leietakere 
bruker hytta.  Det er lagt ned strømledning i grøft fra serveringshytta med en egen strømmåler. 
Leieprisen er lav med fokus på å øke bruken av hytta, noe vi ser god effekt av, i tillegg til at den nå 
bestilles online og slik er lettere tilgjengelig for private leietakere. Hytta har egen spesialnøkkel i 
kodeboks utenfor hovedinngang, og praktisk informasjon om hytta blir sendt med automatisk i 
ordrebekreftelsen ved bestilling  
 

Selvbetjente hytter    
Øyungshytta:  
Hytta var ny for fem år siden, men vi oppdaget på ettersommeren at beisen på utvendig panel 
begynte å flasse av på sør- og vestvegg.  Veggene ble skrapt og beiset, men i 2025 må vi beise hele 
hytta utvendig. Hytta er svært populær. Pihl/RJFO bidrar med all veden inklusiv transporten på 
snøføre. Det er godt å ha et ekstra vedskjul. 
 
Målia selvbetjent:  
Det er påført beis på vindskiene.  
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Stier og løyper 
Sti- og løypeutvalget fikk i 2023 to nye medlemmer etter at to medlemmer ikke tok gjenvalg. De nye 

er Arnstein Hals for Ringsaker og Britt Solvår Morken for Hamar. Representanter for Løten og Stange 

er henholdsvis Jan Johnsrud og Jan Schrøder. Utvalget har gjennomført et stimerkekurs, jobbet med å 

legge stier inn i «rettikartet» og blitt enige om utforming av skilt på stier i HHT basert på 

Merkehåndboka.  

Nedenfor følger oppsummering av tiltak utført i 2023:  

Generelt 

Gamle og nedsunkne klopper har blitt reetablert. Nye klopper er lagt ut der man har sett behov for 

det. Det hogges mye skog, og stiene i hogstfelt krever en annen og hyppigere form for vedlikehold for 

å holde gras og buskvekst nede. Det er satt ut flere benker og etablert en parkeringsplass. 

 

Brynsåsen 

De nye stiene er i Brynsåsen sør og henger sammen med Kristian 

Lien-stien. De henger også sammen med stinettene til RAT 

(Romedal almenning turstilag) og Kvennstugua bygdetun og turstier.  

 

Mosjømarka 

Merket og kloppet sti på vestsiden av Mosjøen over et veldig vått 

strekk. Med dette er det etablert en flott sti rundt hele sjøen. 

 
Bildet: Sti- og dugnadsfolk i sving i Løten. Foto: Jan Johnsrud. 

 

Furuberget 

Her er det etablert fem stier, hvorav to tidligere var kjent som Tippestiene. Statsforvalteren har gitt 

tillatelse til merking av stiene i naturreservatet samt etablering av en benk ved et utsiktspunkt. Stiene 

har fått navnene Bergstirunden (2,3 km), Borgrunden (3,1 km), Salamanderrunden (2 km), 

Tårnrunden (4 km) og Vernerunden (1,2 km). 

 

Stenfjellhyttarunden 

Det er etablert en sti fra Stenfjellhytta til påkobling mot 

Appelsinhaugen. Tiltaket gjør det mulig å gå en rundttur 

på Stenfjellet. En benk ble satt opp ved 

krigsminnesmerket. 
God dugnadsinnsats ved etablering av Stenfjellhyttarunden. 

Foto: Bente Sund Langøigjelten. 

 

Sandfløten-Bringbu 

Brua over Lavåa ble tatt av vårflommen 2023. 

Reetablering av bru var ikke aktuelt grunnet krevende forhold i elva om våren. Etablering av ny trase 

mellom Sandfløten og Bringbu ble derfor startet på høsten 2023. Stien ferdigstilles i 2024. 

 

Birkebeinerstien 

Birkebeinerstien er besluttet nedlagt som langrute Rena-Lillehammer.  HHT sin etappe fra 

Bjønnåsberget til Ljøsheim (Hygga fjellkro) via Åkersætra skal opprettholdes.  Dette medfører at skilt 



 

 

17 
 

 

med tekst «Birkebeinerstien» skal bort og at oppdatert skilting/merking må på plass. Det er initiert til 

samarbeid med Bjønnåsen Vel om deler av etappen Bjønnåsen – Åkersætra. 

 

Rondanestien 

På Rondanestien er det behov for oppgradering av skilt.  Det gjelder på hele strekningen fra Nyskolla 

til Bjønnåsberget.  Mange av skiltene har blitt til dels vanskelig lesbare etter mange år i vær og vind. 

Planlegging av tiltak er igangsatt, og tanken er at mye av forbedringene skal gjøres i kommende 

sesong.   

 

Sjusjøløypa 

Olav Martinsen tok initiativ til å danne en gruppe med sti- og dugnadsfolk som har gjort en god jobb 

med vedlikehold av traseen til Sjusjøløypa. 

 

Nedlagte stier 

Noen stier er lagt ned grunnet krevende vedlikehold og lite ferdsel. Dette gjelder Bokkåsen-

Haugsætra, Haugsætra-Kjeltåsen-Brumundsjøvegen og Brumundsætra til stikryss vest for Målia. 

 

Stifaddere og dugnadsfolk 

HHT har godt over 100 stifaddere og dugnadsfolk som gjør en uvurderlig innsats for å holde stiene 

godt merket og tilrettelagt. HHT retter en stor takk til denne fantastiske, positive og arbeidsomme 

gjengen som jobber for at turfolket skal ferdes tørrskodd i myrlendt terreng og finne fram til hytta når 

dagen lir mot kveld. 
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Organisasjon 
 

Medlemsmøter/foredrag: 15 med 520 deltakere  

Sum arrangementer blir da: 232 med sum 10.777 deltakere  

Sum dugnadstimer: 13.879 som det er rundt 300 personer som bidrar til. 

 

I tillegg kommer 10 turposter i hver av våre kommuner, og oversikt over den aktiviteten står litt lenger 

ned her.  

 

Æresmedlemmer: 4 
Tore Nilsen, Hans Ruud, Kristen Bartnes og Sverre Engen.  

 

MØTER: 
Medlemsmøter 

Kretsenes årsmøter og HHTs årsmøte, Høstmøte med tema villrein, Skredkveld i samarbeid med NVE 

og fjellsportkveld. 

 

Styremøter  

Det har vært avholdt 7 styremøter i 2023.  

 

DNT-møter og representasjon 
Vi har deltatt på DNTs landsmøte (3 delegater) og på DNT fjellsports årsmøte. På DNTs ledersamling i 

oktober deltok styrets leder og nestleder.  

 

HHT har representanter i styrende organer både i Hedmarken Turistløyper, Løtenløyper og Vollkoia 

turløyper. HHT følger opp arbeidet med naturvern og deltar aktivt i FNF (Forum for natur og friluftsliv) 

i Innlandet der Turid Borud representerer oss i styret. Vi har godt samarbeid med de andre 

medlemsforeningene i Innlandet og har etablert et nettverk DNT forum Innlandet. 

 

Ansatte  
Hamar og Hedemarken Turistforening har en administrasjon med tre personer i fulle, faste stillinger: 

Margrete Ruud Skjeseth (daglig leder), Marit Aamdal (turveileder) og Knut Einar Nordhagen 

(aktivitetskonsulent barn og unge).  I tillegg har vi to prosjektansatte: Anja Hekne i 20% stilling med 

ReTuren og Per Myrvang i 40% stilling med Unge Naturtalenter fra august 2023 til og med juni 2024. 

Det er svært lavt sykefravær i HHTs administrasjon. 

 

I tillegg har Ina Marie Øien Kjernli vært lørdagshjelp (felles med turistkontoret) og sommervikar i 

butikken + Anne Helga Melting har stilt opp en uke i sommer og noen lørdager + Anne Marie Platou i 

starten av året. Maja Narum Syversen vasket hver uke på Naturens hus fram til sommeren, og etter 

skoleferien overtok Kristin Narum Syversen. 
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Tursenteret 
HHTs tursenter og butikk i Strandgata er et synlig og 
viktig samlingspunkt i bybildet, og samlokaliseringen 
med Hamarregionen turistkontor fungerer veldig 
bra. Lyse, luftige lokaler gir rom for både butikkdrift, 
informasjonsarbeid, kontorarbeid og mindre møter 
og foredrag. Vi driver veiledning og salg av riktig 
turutstyr og turklær, og har distriktets beste utvalg i 
kart. I tillegg har ReTuren med Anja en synlig 
arbeidsplass i lokalet for den besøkende som 
kommer innom.  
 
Tursenteret er så mye mer enn en butikk! Her får 
man hjelp med DNT-medlemskap og informasjon 

om aktivitetstilbudet vårt med alt vi tilbyr. Man kan deponere på DNTs hyttenøkkel og få hjelp og 
nyttig informasjon om hyttebruk. Her kan man også få turforslag både nært og fjernt, og mye 
turinspirasjon. Vi er en viktig kanal for frivillige og dugnadsfolk, og ofte et førsteledd i kontakt via 
telefon, epost og personlig oppmøte.   
 
Medlemmer får 15% rabatt på de fleste varer, og vi arrangerer medlemsdager 1-2 ganger i året med 
ekstra gode tilbud. Dette gjøres sammen med øvrige av landets tursentre i Tursentersamarbeidet.  
 
Åpningstiden er kl. 10-16 mandag til fredag, og sesongåpent på lørdager kl. 10-15 fra påske til og 
med august + desember. HHT er medlem i Hamar Sentrumsforening.  
 

Naturens hus 

Huset er svært viktig for organisasjonens utvikling og gjør det veldig enkelt å avholde møter, kurs og 

aktiviteter til beste for medlemmer og tillitsvalgte. Naturens hus betyr svært mye for de ansattes 

arbeidshverdag og fungerer i godt «samboerskap» med Hamar Naturskole.  

Knut Einar Nordhagen og Margrete Ruud Skjeseth har kontorplassene sine der. Vi har også møterom 

og utstyrslager – og et supert uteområde som brukes til nærmiljø friluftsliv aktiviteter. Huset eies av 

Hamar kommune. 

Prosjekter 
ReTuren - Reparasjonstilbud på turklær/turutstyr  
 

Anja Hekne har 20% stilling fra 1. juli 2023 til og med 30. juni 2024 med reparasjon 
av turklær og turutstyr, og arbeidssted i tursenteret vårt i Strandgata 45. Vi har 
en viktig samarbeidsavtale med Norsk Tipping for å få til dette. Denne avtalen går 
foreløpig fram til sommeren 2024. Dette er et viktig bærekraftprosjekt der klær 
blir reparert og får forlenget levetid. Vi har godt samarbeid i tursenteret ved at 
Marit følger opp alt som ikke er selve reparasjonene – en god og effektiv 

arbeidsdeling. Vi er veldig godt fornøyde med at vi har systua midt i tursenteret. 
Dette skaper både god inspirasjon og kunnskapsdeling om reparasjoner, og jevn trafikk hele uka, men 
aller mest på torsdager, når Anja er der. Vi har hatt en reparasjonsdag på Norsk Tipping i høst i 
samarbeid med DNT sentralt. I 2023 ble det utført 289 reparasjoner og snittprisen var 250,- kr pr 
reparasjon.  
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Ellers kan vi nevne at våre forsøk på å få i gang kurs i reparasjon ikke har lykkes. Det har vært for få 
påmeldte til at kursene har kunnet arrangeres. Vi ser at kjernetilbudet reparasjon er det som er 
viktig for oss å få til. Det er god bærekraft at tekstiler kan leve lenger! 
 

Unge Naturtalenter (omtalt under HHT ung på side 8) 
 

Turposter på Hedmarken 
Turposter på Hedmarken har hatt 10 turposter i hver av de fire kommunene dette året. Takk for godt 

samarbeid, penger og innsats for turposter både fra våre og våre samarbeidspartneres dugnadsfolk, 

fra de fire kommunene, fra hovedsponsorene Sparebank1 Østlandet og Ankerskogen, og alle andre 

som har bidratt til dette store folkehelseprosjektet som er helt gratis å delta på! Vi i HHT koordinerer 

dette prosjektet og har all oppfølging av turforslagene på UT.no. Turpostene bidrar til at både 

innbyggere og tilreisende blir bedre kjent i vårt nærområde, og prosjektet er viktig både for aktivitet 

og identitet.  

 

 

PåskeReBys  
De tre siste årene har vi vært med og bidratt i det store 

samarbeidsprosjektet som foregår første lørdag i påskeferien. I 2023 var vi 

mer involvert og ansvarlige sammen med Hamar kommune. I tillegg er det 

mange gode samarbeidspartnere for å få dette til. 

 

Vi bemannet startområdet sammen med kulturavdelingen i Hamar 

kommune og delte ut de spesiallagde kartene, som denne gangen var tegnet 

av en ungdom, med ReBys-oppgavene for barn. Turbo var mer synlig på 

kartet, og vi hadde lagd noen ekstra Turboaktiviteter underveis. Denne 

gangen var det svært stort oppmøte svært tidlig, og vi delte ut alle de 1500 

kartene på to timer. Utrolig artig å se hvor god respons vi har på dette arrangementet!  

 

1500 kart og påskeegg ble delt ut til barna som deltok, og vi anslår at det var like mange voksne som 

barn som gikk den 3 km lange løypa i Hamar sentrum. Dette er et åpent og gratis arrangement som 

lager en svært god og aktiv ramme som oppstart på påskeferien.  

 

Friluftsliv i Hamar  

HHT deltar aktivt i dette kommunale prosjektet som både utvikler Furuberget og flere merkede stier i 

Vang. Prosjektleder er Per Myrvang. Kommunen har etablert Dagsturhytta nederst i Furuberget, og vi 

Antall 

deltakere i 

2023

 Antall 

deltakere 

2022 

 Ant pers tatt 

alle postene i 

2023 

 Ant pers tatt 

alle postene 

2022  App brukere UT 

 Totalt 

antall klipp 

(turer) 

Ringsaker 10 turposter 1525 1 570         481                 443                   1 221                     8226

Løten 10 turposter 272 354            56                   75                     187                        1332

Stange 10 turposter 544 519            153                 154                   439                        2888

Hamar 10 turposter 416 334            42                   40                     364                        1415

sum totalt 2757 2777 732 712 2211 13861

Deltakerstatistikk turposter 2023
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har fulgt opp med 3 nye merkede stirunder, i godt samarbeid med Hamar kommune og 

Statsforvalteren i Innlandet. Vi har nå disse merkede rundene: Bergstirunden, Borgrunden, 

Vernerunden, og har endret navn på tippestiene til Tårnrunden og Salamanderrunden. Vi har fått 

dispensasjon til å merke og skilte stier i naturreservatet. Vi har bidratt med tekst og bilder til 5 store 

informasjonsplakater og i planlegging av flere mindre. Det ble en fin pressesak i HA om utviklingen i 

tilretteleggingen til friluftsliv i Furuberget. Orienteringsklubben har oppdatert turkartet.  

 

Stier i Vang. Nå har vi jobbet med merking og skilting av stier helt fra Ilsengstiene og nordover i Vang 

for å kunne komme seg helt opp til Gåsbu. Vi er «sammenkoblet» med stiene til Vangsåsen vel, slik at 

dette nå er mulig. Og dermed arrangerte HHT fjellsport sitt ultraløp, HHT ultra, i St. Hans-helgen hvor 

de løp på blåmerkede stier helt fra Gåsbu via Vangsåsen vel, Greftenmoen, Fartbana, Hafsalrunden, 

Lageråarunden, Ilsengstiene. Jammen løp de også videre via Klevfos – Brynsåsen – Stange og Tangen. 

Alle de 64 km på blåmerkede stier. Fantastisk!  

Vi har igjen å sette opp skiltene på skolestien mellom Ingeberg og Lunden skole. 

Det neste som skjer i prosjektet Stier i Vang er å samle all informasjon i et papirkart og på 

informasjonstavler. 

 

Vi har også stilt opp med stands, foredrag og aktiviteter på andres arrangement når vi har hatt 

mulighet og det har vært aktuelt. 

 

Samarbeidspartnere 
Norsk Tipping, lokal samarbeidspartner 

Vi har en mangeårig sponsoravtale på kr 100.000 inkl. mva med Norsk Tipping som følger DNTs 

turpartneravtale som vedlegg. I 2023 har vi hatt to lokale samarbeidsprosjekter med Norsk Tipping 

som vi er veldig glade for å få til. De har bidratt med kr. 120.000 + mva for å få til prosjektet med 

reparasjon av turklær i tursenteret hele året 2023, og vi har avtalt at de skal bidra helt fram til 

sommeren 2024. De bidrar også til langturen vår Sjusjøen-Gåsbu med å dekke kostnadene på 

påfyllstasjonen på Lavlia med brus og kringle til alle deltagerne. Takk! 

 

Sparebank1 Østlandet 

De bidrar med et sponsorbeløp på kr 30.000 + 25.000 til deltakerpremier Ankerskogen for alle 

barn/unge som tar minst 6 poster i sin kommune + 3 sekker til uttrekkspremie turposter Hamar. Vi 

takker for et mangeårig godt samarbeid. 

 

Allmenningene 

Vi har langsiktige samarbeidsavtaler med Stange, Romedal, Løiten, Vang, Furnes allmenninger og med 

Pihl as. Avtalene gjør at vi kan legge til rette sammen både med merking av stier og at vi får låne koier 

gratis til overnattingshytter. Når utbedringer skal gjøres på hyttene dekker disse store grunneierne 

utgiftene, og vi bidrar med dugnadsarbeid. Tusen takk! 

 

Vi takker i det hele tatt alle grunneiere vi har avtaler med for at vi får lov til å gjøre 

tilrettelegginger for friluftsliv på deres grunn! Med god dialog og felles forståelse for hverandres tiltak 

blir dette til glede for alle brukerne våre. 
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Sikkerhetsarbeid 
HHT hadde tidligere et eget beredskapsutvalg, men styret har vedtatt at sikkerhetsarbeidet følges 
opp av styret, og i det daglige av administrasjonen. Vi har sikkerhet som tema på minst ett styremøte 
hvert år, og vi rapporterer til DNT i den årlige sikkerhetsundersøkelsen: 
 
Slik følger vi opp lovverket med hensyn til aktivitet og de 5 pliktene: 
 
Aktsomhetsplikten   

Underveis på turen er det viktig at turlederne viser aktsomhet og treffer rimelige tiltak for å 
forebygge skade. Gjennom en god og grundig risikovurdering er det slik at turlederen har tenkt 
gjennom hva som kan skje på turene i forkant, og dermed er forberedt på ulike scenarier. Eksempler 
på risikomomenter som kan gjøre at turen må endres underveis kan være dårlig vær, kulde, vind, 
skredfare, flom osv.  

  
Kunnskapsplikten   
At man har riktig kompetanse og holder den ved like. Her er DNTs turlederutdanning helt sentral. 
Innplassering i turlederstigen på enkeltoppdrag kan benyttes hvis det er behov, men dette skal skje 
unntaksvis og for HHTs del er dette aktuelt på nærturer som f.eks. trilleturer. I all hovedsak har vi 
turledere med riktig kompetanse for de turene de leder. 

  
Internkontrollplikten   
Administrasjonen setter seg inn i krav som stilles for de enkelte turene og sørger for at turlederne 
utfører en skriftlig risikovurdering og rapportering.  

  
Dokumentasjonsplikten  
Administrasjonen sørger for at ting blir skriftliggjort av turlederne i forkant av turen og registrert/ 
rapportert i etterkant av turen.  

  
Opplysningsplikten  
Sørge for at deltagerne har tilstrekkelig forståelse for hva de går til. Helt sentralt her er en god 
turbeskrivelse for hver enkelt tur. Dette jobber turlederne og administrasjonen mye med før turene 
publiseres i de ulike informasjonskanalene våre. Det er mye god turplanlegging som ligger bak en tur 
før den publiseres og gjøres tilgjengelig for deltagerne.  
  
I løpet av kort tid kommer nå et nytt risikovurderingssystem (DNT Trygg) som vil gjøre dette mye 
enklere for turlederne.  
 
Dugnad:  
Vi sørger også for nødvendig opplæring til de som utfører dugnadsarbeid.  
Eksempler på dette kan være opplæring i bruk av verneutstyr, motorsag, arbeid i høyde osv.  
  
Rutiner for tilsyn av bruer, hvor det er fare for liv eller alvorlig skade om de ikke er i tilfredsstillende 
stand. Her har vi begynt å bruke dokumentmal for sikkerhetsjekk for hengebruer på Åkersætrabrua. 
Skal også gjennomføres på Klevfosbrua. Bruene på Ilsengstiene er det Ilseng IL som har 
anleggsansvaret for, men sikkerhetsdokumentasjon skal bli gjennomført med samme mal. HHT har 
ansvarsforsikring på Åkersætrabrua og Klevfosbrua. 
  
Beredskapsplan og andre aktuelle sikkerhetsdokumenter ligger her: https://www.dnt.no/dnt-der-du-
er/hht/turer-og-aktiviteter/info-for-frivillige-i-hht/   
  

https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/hht/turer-og-aktiviteter/info-for-frivillige-i-hht/
https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/hht/turer-og-aktiviteter/info-for-frivillige-i-hht/
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Utlån av utstyr: Lån av kanoer på Åkersætra og Skolla. Egenerklæringsskjema må fylles ut av 
leietakere dersom de ønsker å benytte kanoer, og skjema blir sendt automatisk med i 
ordrebekreftelse ved bestilling. Vi låner ikke ut aktivitetsutstyr åpent, men bidrar til 
fellesturdeltakerne våre via turlederne, og låner også ut noe sikkerhetsutstyr til skoleklasser via 
lærerne. 
 
Hyttesjefene har et eget kontrollskjema for oppfølging gjennom året, og de aller fleste 
dokumenterer nå dette direkte inn i Famacweb som er det FDV-systemet DNT bruker. Vår 
hyttekoordinator Aud Norstad følger opp dette på en flott måte.   
 
Vannprøver serveringshyttene blir gjennomført etter kravene fra Mattilsynet og anbefalt prøveplan 
gitt av Synlab.  
 
Vi har ikke gjennomført noen krise- og beredskapsøvelse i løpet av 2023, men tenker å gjøre dette i 
2024. 
 
Vi har heldigvis ikke hatt noen alvorlige ulykker i 2023. 
 

 
Vår på Naturens hus 
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Natur, kulturarv og miljø 
 

Villreinprosess  

Rondane (nord og sør). Oppfølging Innlandet, tiltaksplaner og nasjonal prosess. Margrete har deltatt 

på to møter angående ferdsel, og på innspillsmøtet i juni deltok Helge Stikbakke i tillegg. HHTs 

område ligger i villreinområde Rondane sør. Forslag til tiltak ble lagt fram 1. desember. 

Stortingsmelding i løpet av vårens, så ut på høring.   

 
GPS-data fra juni 2023 av villrein på sommerbeite på Hedmarksvidda. Kilde: dyreposisjoner.no 

 

Vi tenker at vår rolle er særlig viktig ved informasjonsarbeid, f.eks. villreinvettreglene. På Høstmøtet 

hadde vi tema villrein med Are Endal Rognes fra Norsk villreinsenter som foredragsholder. Vi 

oppfatter ikke at våre tilrettelegginger for friluftsliv i vårt område er til skade for villreinens arealbruk. 

Men vi følger med særlig i området rundt Hemmeldalen mht trekket på vei til kalving og 

sommerbeite på Hedmarksvidda. Vi følger også den nasjonale prosessen om villrein. 

 

Godt samarbeid med medlemsforeningene i Innlandet via DNT forum Innlandet. 

 

FNF (Forum for Natur og Friluftsliv). Der har vi Turid Borud i styret og god kontakt med FNF-

koordinator Morten Aas som bidrar for friluftsorganisasjonene. Margrete sitter også i et kontaktforum 

for skogbruk nedsatt av Statsforvalteren i Innlandet. 
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Oppfølging av verneområdene i vårt område følges opp av administrasjonen med nødvendige 

søknader etc. Vi følger opp offentlige planprosesser og annet som påvirker vår aktivitet. 

 

Det er særdeles viktig for oss å ha god kontakt og dialog med grunneiere.  

Vi har hatt en særlig satsing på kunnskapsformidling om skogsdrift og allemannsretten m.m., og dette 

blir ikke mindre viktig framover. Vi ønsker å være en god videreformidler av riktig informasjon i 

forkant av skogsdrift i områder der det er tilrettelagt for og er stor friluftslivsaktivitet. 

 

 

Kommunikasjon 
Værstasjon og webkamera ved Stenfjellhytta  
Værstasjonen har fungert stabilt gjennom hele 2023. Vindmåleren (hastighet og retning) er som 
tidligere utsatt for å fryse, bl.a. i tåke og ved fuktig nysnø. Barduneringen, som motvirker at 
vindinduserte vibrasjoner skal skade utstyret, trenger årlig ettersyn og vedlikehold. 
 
Kameraene har også fungert uten problemer, bortsett fra at kameraet mot sør-vest er værutsatt slik 
at sikten periodevis hindres av snø/is eller regn på glasset. Bortsett fra disse utfordringene har 
kameraer og datautstyr fungert feilfritt i 2023. 
Internettforbindelsen, som nå er basert på trådløst bredbånd over 4G, har litt ekstra kapasitet og er 
derfor åpnet for gjester på Stenfjellhytta (WIFI gjestenett).  
Som tidligere følges værstasjonen og kameraene opp av Ivar Helleberg. 
 

Medlemsbladet vårt «HHT-nytt» hadde to utgaver i 2023. Det første kom til medlemmene i april 

og det andre i desember. Det er administrasjonen som er redaksjon for HHT-nytt, og medlemsbladene 

er en blanding av inspirasjon, faktasaker og turprogram. Opplaget er vanligvis rundt 4.000 ex. pr blad 

hvorav rundt 3.200 av disse sendes i posten i samsending med Fjell og Vidde. 

Sosiale medier:  
Vi har følgende Facebook-sider (antall følgere i parentes): Hamar og Hedemarken Turistforening 

(7.708), HHT Løten krets (1.550), HHT Stange rundt (2.530), Målia (3.787), Lageråkvisla (1.665), 

Stenfjellhytta (2.169), HHT Barnas Turlag (2.616), HHT ung (533), HHT fjellsport (697) + vi bidrar på 

Hedmarken Turistløyper og Ilsengstiene. Det legges vanligvis ut 1 innlegg på Facebook 

hver/annenhver dag på vår hovedside HHT, og litt sjeldnere på de andre. Hovedsiden er det 

administrasjonen som følger opp, og de andre sidene er det både administrasjon og frivillige som 

følger opp. Dynamisk informasjon og inspirasjon skjer fortrinnsvis i sosiale medier, og vi har et stort 

behov for ferske bilder. Vi jobber også mye med nettsiden vår og UT.no der all grunninformasjon om 

vår virksomhet og aktiviteter ligger. Det linkes ofte til nettsiden vår fra sosiale medier. 

Instagram-konto: @hamarhedemarkenturistforening (2.048 følgere)  

 

Vi sender også ut nyhetsbrev til registrerte epost-adresser som har gitt samtykke til å motta disse. 

Hvis du ønsker å motta nyhetsbrev fra HHT kan du registrere deg helt nederst på forsiden av vår 

nettside. 

Det er administrasjonen som koordinerer informasjonsarbeidet – med gode bidrag fra mange 

frivillige. 
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Digitalisering 

Nye nettsider i hele DNT 
 

Det har vært en stor jobb i 2023 å klargjøre for nye nettsider og nytt 
aktivitetssystem for hele DNT. Det er DNT sentralt som har kjørt disse 
store prosjektene. Vi i HHT-administrasjonen har lagt ned mye innsats 
både i styringsgrupper, prosjektgrupper og teamsgrupper, i tillegg til alle 
egne forberedelser til publisering av all digital informasjon om 
foreningen og vår aktivitet. Nedlegging av gamle nettsider og åpning av 
nye skjedde 17. oktober 2023.  
 

De nye nettsidene har adresse: www.dnt.no/hht  

 
På grunn av omlegging til nye internettsider foreligger det ikke samlet 
statistikk for hele 2023. Men statistikk for de nye nettsidene viser at 
sidene fortsatt er godt besøkt, med jevnt over vel 2000 visninger per 
dag i vintersesongen, og mellom 4 og 5 tusen visninger på dagene med 

mest trafikk, dvs. særlig når folk skal finne ut om det er blitt skiføre. 
Sidene med værstasjonen inkludert tilhørende sider har klart flest treff, men HHTs forside har også 
mange treff. Det er også godt besøk på sidene med aktuelt, åpningstider for serveringshyttene og 
oversikt over aktiviteter. 
 
Nytt system for aktivitetskalender er også implementert i de nye nettsidene, og her får man nå god 
oversikt over kommende turer, kurs og aktiviteter. Håndtering av påmeldinger, ventelister, 
eventuelle refusjoner m.m. fungerer nå betraktelig smidigere enn tidligere. 
 
Vi er i gang med Frivilligsystemet, hvor vi skal kunne samle informasjon og oversikt over alle frivillige 
på et trygt, felles sted. Her skal også de frivillige finne nyttig og spesifikk informasjon innenfor sine 
områder. Et kompetanseregister over turledere kommer i 2024 i integrasjonsarbeidet som gjøres av 
DNT sentralt for en felles plattform på tvers av systemer. 

 
 

Antall turforslag: 496 (38 flere enn i 2022) 

Antall turmål/steder (turposter, rastebenker, utsiktspunkter, gapahuker etc): 372 

(42 flere enn i 2022) 

Antall rutebeskrivelser: 13 (Rondanestien, fra hytte til hytte) 

Antall hytter: 22 

 

 

  

http://www.dnt.no/hht
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Økonomi 
 

Regnskapet føres av Accountor i systemet PowerOfficeGo. Vi har brukt dette systemet i to år nå og er 

godt fornøyd. De tre kretsene og Onsdagsgruppas regnskap føres av egne kasserere og utenfor 

PowerOfficeGo, men vi setter sammen tallene til en hovedoversikt både for drift og balanse slik at vi 

viser tallene samlet for hele vårt organisasjonsnummer. Onsdagsgruppas økonomi (kontoer og 

regnskap) blir flyttet inn i HHTs regnskap fra 2024. 

Vi budsjetterte med et underskudd på -976 000 kr for 2023. Det var fordi vi var usikre på behovet for 

store utgifter knytta til vedlikehold av hyttene vi forvalter og oppgradering av uteområdet ved Målia. 

Mot årets slutt kan vi konkludere med at det ikke ble de store utgiftene likevel og året endte med et 

driftsresultat på -178 286 kr. Det skal vi være godt fornøyd med. HHT har en solid egenkapital godt 

over 8 millioner kroner, og underskuddet dekkes av denne. I løpet av 2023 har vi økt renteinntektene 

fra 60 000 kr i 2022 til 237 000 kr i 2023 ved å opprette to sparekontoer for deler av egenkapitalen 

med gode rentebetingelser.   

Når det gjelder salgsinntekter (tursenter, ReTuren, Lageråkvisla og salg av mat på våre to 

selvbetjente hytter) ligger vi på om lag samme nivå som året før (sum rundt 820.000) men 

tursenterets inntekter går ned, ReTuren reparasjon og hyttenes salg av mat går opp fra 2022 til 2023. 

 

Under Kortsiktig gjeld i balansen er det ført 1.7 mill kr i forhåndsbetalt kontingent som tas inn igjen 

som medlemsinntekt i regnskapet 2024. 

De siste årene har HHT fått utbetalt formålskapital fra DNT nasjonalt. Vi hadde budsjettert med 

150 000 kr i formålskapital i 2023. Dette blir ikke utbetalt blant annet på grunn av store 

digitaliseringsprosjekter i foreningen nasjonalt, med blant annet nye dnt.no.  

Satsningen «Unge Naturtalenter» går over driftsårene 2023 og 2024. I regnskapet for 2023 føres 

halvparten av utgiftene. Andre halvpart blir ført i regnskapet for 2024.  

HHT preges av nøysom drift i alle ledd – og vi har mange gode bidragsytere både med 

dugnadsinnsats og med pengestøtte til vår aktivitet og anlegg vi eier og drifter. Vi får til mye for 

pengene, og vi har penger nok til å få til det vi vil! Derfor skjer det mye positivt i løpet av et driftsår 

hos oss, og det er kort vei fra ide/tanke til beslutning og handling. Vi takker alle som har bidratt i året 

som har gått. Sammen skaper vi «Naturopplevelser for livet»! 
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ÅRSREGNSKAP 2023 FOR HELE HHT MED NOTER  
DRIFTSREGNSKAPET 

 

 

 

  

Note HHT Ringsaker Stange Løten

Onsdags-

gruppa SUM

Inntekter     

Salg butikk 590 327            590 327      

Salg servering- og selvbetj.hytter 223 899            223 899      

Medlemskontingent DNT 2 302 775         2 302 775   

Tilskudd fra offentlig og privat 4 1 826 193         1 959           11 500         2 727           1 842 379   

Overnatting- og leieinntekter 449 929            449 929      

Fellesturer og leire 548 799            161 200      709 999      

Tilskudd fra HHT 57 500        40 500        57 500        10 000        165 500      

Sum inntekter 5 941 922         59 459        52 000        57 500        173 927      6 284 808   

-               

Varekjøp -               

Innkjøp mat servering- og selvbetjent 118 363            118 363      

Varekjøp butikk 314 042            314 042      

Fellesturer og leire 487 328            7 013           6 481           186 419      687 241      

Sum varekjøp 919 733            7 013           -               6 481           186 419      1 119 646   

-               

Driftskostnader -               

Lønn- og personalkostnader 2 902 741         2 902 741   

Drift kontor og butikk 761 485            7 824           8 110           11 362        19 414        808 195      

Drift og vedlikehold hytter 2 354 663            354 663      

Drift og vedlikehold stier 221 811            6 538           13 964        12 658        254 971      

Fremmede tjenester 192 252            192 252      

Reisekostn. og bilgodtgjørelse 221 647            221 647      

Profilering og informasjon 116 430             116 430      

Kretser, grupper og løypetilskudd 310 118            50 000        52 000        40 000        452 118      

Folkehelse-og kartprosjekter 99 855              99 855        

Forsikringer 92 881              92 881        

Gaver og andre kostnader 72 119              3 025            2 439           21 325        98 908        

Sum driftskostnader 5 346 002         67 387        74 074        66 459        40 739        5 594 661   

Sum varekjøp og driftskostnader 6 265 735         74 400        74 074        72 940        227 158      6 714 307   

Driftsresultat 323 813-            14 941        22 074        15 440        53 231        218 127-      

Finansinntekter 236 805            6 460           1 008           3 373           3 567           251 213      

-               

Årsresultat underskudd/overskudd 87 008-              8 481-           21 066-        12 067-        49 664-        178 286-      
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NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 1 BANKINNSKUDD

Driftskonto 1 053 541,00

Sparekonto + plasseringskonto + ind. Fastrente 7 930 561,00

Stange krets 72 337,00

Ringsaker krets 373 461,00

Løten krets 156 649,00

Onsdagsgruppa 79 977,00

Reisegarantikonto 56 346,00

Depositum lokaler turesenter i Strandgata 89 639,00

Skattetrekk 90 012,00

Til sammen 9 902 523,00

NOTE 2 HYTTER

HHT eier hyttene: 

Lageråkvisla, Stenfjellhytta, Målia, Gammelsaga, Åkersætra, Skolla og Øyungshytta

Alle  hyttene er fullt avskrevet og fremkommer derfor ikke i balansen.

NOTE 3 EGENKAPITAL

Egenkapital 1.1. 8 504 767                        

Årets underskudd 178 286-                            

Egenkapital 31.12. 8 326 481                        

NOTE 4 OFFENTLIGE OG PRIVATE TILSKUDD MED MER

TILSKUDD OG GAVER 2023

Innlandet Fylkeskommune/MD, friluftslivstiltak (post 74) 125 000                            

Kommunene, turposter trykksaker + deltakerpremier 41 200                              

Delt.premier turposter Ankerskogen fra Sparebanken 25 000                              

Innlandet Fylkeskommune,OPPTUR transport og frukt 49 051                              

Sponsorer/samarbeidspartnere, Sparebank1 Østlandet 30 000                              

Sponsorer/samarbeidspartnere, Norsk tipping inkl Reparasjon av turklær og matstasjon på Sjusjøen-Gåsbu206 224                            

Hamar kommune, driftstilskudd til anlegg (serveringshyttene) 33 000                              

Hamar kommune, driftstilskudd (barn og unge + turposter) 70 100                              

Stiprosjekt Hamar kommune "Stier i Vang" 24 000                              

DnT Frifond barn og unge 190 328                            

DNT skole prosjekt 90 000                              

Friluftsskoler (3 sommeruker) 100 000                            

Turboklubber 82 900                              

PåskeReBys samarbeid med Hamar kommune og Sparebank1Østlandet 25 000                              

Norsk Tipping, Grasrotandel 71 176                              

Momskompensasjon 376 017                            

DnT utdeling formålskapital fordelt etter medlemsantall (anslag) 0

Kundeutbytte Gjensidige 10 234                              

Studieforbundet natur og miljø 8 600                                 

Unge Naturtalenter. Innlandet fylkeskommune, Årets halvpart 50 000                              

Unge Naturtalenter. Sparebankstiftelsen Hedmark. Årets halvpart 100 000                            

Unge Naturtalenter. DNT sentralt via Sparebanktstiftelsen DNB. Årets halvpart80 000                              

Olav Thon madrassfond 10 madrasser til Skolla 6 750                                 

Erling Bjørstad stiftelse 2024 40 500                              

Diverse inntekter inkl justering inntekt tursentersamarbeidet 2022 8 887-                                 

Til sammen 1 826 193                        
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Revisjonsberetning 
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Sak 4 HANDLINGSPLAN HHT 2024 

 
RIKT LIV MED ENKLE MIDLER 

 

 
Vedlikeholde og videreutvikle stier. Klopper/planker, fortsette satsing + merking/ 

tilrettelegging av nærmiljøstier. Ha god løsning egne kartdata + god oversikt alle skilt. 

Utsiktstårn i Løten, Stier i Vang ferdigstilles inkludert kart. Etablere «Historisk vandrerute» 

langs Rondanestien fra Rokosjøen til Morskogen. Brannsikkerhet hytter. Jevn eieroppfølging 

av alle tre serveringshyttene, og driftsoppfølging av Lageråkvisla. Restaurere lavvo Skolla. 

Oppgradere Rondanestien skilting i Ringsaker. 

 

 
Fellesturer og arrangement, åpne for alle og godt og variert. Tilrettelegge for egenorganisert 

aktivitet for barnefamilier og andre. Turposter i alle fire kommunene. Turboklubber i god 

drift flere steder. «Unge Naturtalenter» 23/24 og videre oppfølging av disse. Utvikle mer 

organisert nærmiljø vinterfriluftsliv. Legge enda bedre til rette for å få med flere inn i vårt 

ordinære tilbud. 
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Godt samarbeid med medlemsforeningene i Innlandet via DNT forum Innlandet og med 

Innlandet fylkeskommune + FNF. Følge opp offentlige planprosesser og annet som påvirker 

vår aktivitet. Følge opp informasjon om skogbruk vs friluftsliv. Villrein-prosesser Rondane 

sør. Vindkraftprosjekt Romedal Almenning og Stange Almenning. 

 

 
Fokus på god organisering og rekruttering av nye dugnadsfolk også via Frivilligsystemet. 

Tilstrebe gode samarbeidsløsninger og god koordinering til beste for det enkle friluftslivet og 

medlemmene våre. Kurs- og kompetanseplan 2024 (se neste side). DNT veivalgsprosess. 

Arrangere landsmøte DNT fjellsport.  
 

 
Søke tilskudd og følge opp gaver og støtte. Sikre god drift og oppfølging av alt vi eier og 

forvalter. 

 

 
Aktiv oppfølging av nettside, sosiale og trykte medier, koordinert av administrasjonen. Jevn 

rydding og kvalitetssikring av det vi har liggende på UT.no. Ett nummer av HHT-nytt og ellers 

enkle turprogram-oversikter på papir og pdf. 

 

 
Regnskap/økonomistyring i PowerOfficeGo. Office365 dokumentdeling inkludert bruk av 

Teams. Innhold i UT.no. FDV-system Famacweb for hyttedrift. Følge opp utvikling/drift av 

digital struktur i DNT; dnt.no, aktivitetssystemet, hyttebooking Visbook, CRM 

medlemssystem, frivilligsystemet og nye DNT trygg.  

 

MÅL MEDLEMMER INNEN UTGANGEN AV 2024: 

BARNAS TURLAG  850 

HHT     6.000 
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Kurs- og kompetanseplan 2024 
Kurs i DNTs turlederstige 

o DNT ambassadør (ett fysisk kurs i mars), 3t innendørs 

o Nærturlederkurs (nytt for oss) 2 kurs i april, 3-4 t praktisk utendørs 

o Aktivitetslederkurs for ledere i Barnas Turlag (1-2 pr år) 

o Grunnleggende turlederkurs (helgekurs, 1 pr år vanligvis). Venter til 2025 

o Sommerturlederkurs (2 langhelger, dette arrangerer vi annethvert år). Neste gang i 2025 

o Vinterturlederkurs (en lang uke i vinterfjellet). Felleskurs for Innlandet i 2025, DNT Gjøvik ansvarlig 

Andre kurs for turledere 

o Skredkurs: Dagskurs for ungdom, Unge Naturtalenter i mars. 

o Alpint kurs påfyll for fjellsport turledere i 2024 (støttet av Erling Bjørstad stiftelse) 

o Klatrekurs (innendørs og utendørs for Unge Naturtalenter)  

o Brekurs: Utdanne 1 breinstruktør  

 

Prinsipp: Våre egne medlemmer betaler ikke egenandel på nærturlederkurs, aktivitetslederkurs 

eller grunnleggende turlederkurs. På sommer- og vinterturlederkurs og instruktørkurs betaler man 

kursprisen selv og får refundert denne fra HHT med 1/3 pr tur etter gjennomført turledelse på 

samme nivå. Reiseutgifter dekker deltageren selv. 
 

Førstehjelpskurs  

o Enkel førstehjelp i nærturlederkursene 

o NF dagskurs førstehjelp for friluftsliv (6 timer), eller tilsvarende. Vi i HHT har som mål å arrangere 

ett slikt kurs i 2024 (med instruktør fra nasjonal liste) og få med så mange som mulig av våre 

grunnleggende-, sommer- og vinterturledere på dette. 
 

Kanokurs for å kunne være instruktør/turleder: 

HHT ønsker å utdanne 2 aktivitetsledere kano slik at de kan holde introkurs for leirledere og andre 

turledere for enkle kanoturer på flatt vann. Disse to blir ferdig utdannet før juli 24. Våre Unge 

Naturtalenter gjennomførte Grunnkurs kano høsten 2023.  

o Livredningskurs (3 t) for ledere for sommeraktiviteter for barn og unge. Gir deltageren en 

praktisk introduksjon til trygg ferdsel i, på og ved vann, med vannglede i fokus. Kjøres samlet for 

alle leirledere i mai. 
 

Konferanser med faglig påfyll  

o Kurslederkonferanse (for instruktører, hvert år). HHT: Våre to aktive instruktører vurderer ut fra 

programmet om det er aktuelt å dra på. HHT dekker reise og opphold etter avklaring med 

administrasjonen på forhånd.  

o Fjellsportkonferanse (arrangeres annethvert år, i 2024). Inntil 2 deltakere av de aktive turlederne i 

HHT fjellsport kan få dekket opphold og reise etter avklaring med administrasjonen på forhånd. 
 

Kurs for stifaddere  

o Motorsagkurs. Sti- og løypeutvalget arrangerer dette for noen erfarne stifaddere som håndterer 

motorsag. Fokus på sikkerhet. Gjennomføres i barmarksesongen 2024. 

o Stimerkekurs med oppfølging av Merkehåndboka og «slik gjør vi det i HHT». Viktig rekruttering av 

nye stifaddere. Gjennomføres av sti- og løypeutvalget på forsommeren 2024. 
 

I tillegg setter vi opp flere kurs for medlemmer og potensielle medlemmer i vårt vanlige 

turprogram. 
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Budsjett 2024 

 

 

Inntekter

Salg butikk inkl ReTuren 610 000          

Salg servering- og selvbetj.hytter 200 000          

Medlemskontingent DNT 2 400 000      

Tilskudd fra offentlig og privat 1 677 500      

Overnatting- og leieinntekter 452 500          

Fellesturer og leire 650 000          

 

Sum inntekter 5 990 000      

Varekjøp

Innkjøp mat servering- og selvbetjent 110 000          

Varekjøp butikk 280 000          

Fellesturer og leire 450 000          

Lønn- og personalkostnader 3 057 800      

Drift kontor og butikk 788 000          

Drift og vedlikehold hytter 300 000          

Drift og vedlikehold stier 256 700          

Regnskap og revisjon 195 000          

Reisekostn. og bilgodtgjørelse 190 000          

Profilering og informasjon 115 000          

Kretser, grupper og løypetilskudd 322 500          

Folkehelse-og kartprosjekter 60 000            

Forsikringer 95 000            

Gaver og andre kostnader 70 000            

Sum driftskostnader 6 290 000      

Driftsresultat

Finansinntekter 300 000          

Årsresultat -                  

TILSKUDD OG GAVER 2024

Innlandet Fylkeskommune/MD, friluftslivstiltak (post 74) 125 000        

Kommunene, turposter trykksaker, sum årets trykksaker 48 000          

Delt.premier turposter sponses av Ankerskogen -                 

Innlandet Fylkeskommune,OPPTUR. Buss og frukt. 61 000          

Sponsorer/samarbeidspartnere, Sparebank1 Østlandet 30 000          

Sponsorer/samarbeidspartnere, Norsk tipping inkl Reparasjon av 

turklær (helt eller halvt år?) og matstasjon på Sjusjøen-Gåsbu 210 000        

Hamar kommune,anlegg/barn-og-unge/turposter 90 000          

DnT Frifond barn og unge 190 000        

DNT skole prosjekt 80 000          

Friluftsskoler (2 sommeruker) 65 000          

Turboklubber (3 både vår og høst?) 80 000          

PåskeReBys samarbeid med Hamar og Sparebank1Østlandet 25 000          

Unge Naturtalenter, andre halvår: Innlandet fylkeskommune, 

Sparebankstiftelsen Hedmark og DNT nasjonalt fra DNB 

Sparebankstiftelsen 230 000        

Norsk Tipping, Grasrotandel 40 000          

Momskompensasjon 240 000        

DnT utdeling formålskapital -                 

Kundeutbytte Gjensidige 10 000          

Studieforbundet natur og miljø 3 500             

Historisk vandrerute 100 000        

Diverse inntekter 50 000          

Til sammen 1 677 500    
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Sak 5 - Innkomne forslag 
Ingen saker 

 

Sak 6 – Valgkomiteens innstilling  
Funksjon          Status     Valgkomiteens innstilling     

Leder     Ingeborg 
Nordlund    

På valg     Gjenvalg (1 år)     

Nestleder     Helge Stikbakke  På valg  Gjenvalg (1 år)  

Barn og unge     Charlotte 
Wahlquist  

Ikke på valg     

Sti- og løypeutvalget     Britt Solvår 
Morken  

Ikke på valg       

Turutvalget     Turid Borud     På valg  Gjenvalg (2 år)  

Hyttekoordinator     Aud Norstad     Ikke på valg    

Vara for barn og unge     Terje Lundby 
Michaelsen      

Ikke på valg       

Vara for sti- og 
løypeutvalget     

Jan Schrøder     Ikke på valg       

Vara for turutvalget     Leif Bjarne 
Steinbakken     

På valg  Gjenvalg (2 år)   

Vara for hyttekoordinator     Børge Jacobsen     Ikke på valg     

Revisor     Sigmund 
Tollersrud    

På valg     Gjenvalg (1 år)   

Valgkomité     Kristen Bartnes      Går ut     

     Per Myrvang    1 år igjen         

    Bente Sund 
Langøigjelten 

2 år igjen    

    Ny    3 år igjen    Tore Swensen 
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Vedlegg: Kretsenes årsrapporter 

Løten krets 
Styret og verv 2023  
Leder: Rolf Kjellmo og dermed også i styret i HHT  
Nestleder: Knut Holen  
Sekretær: Emilie Westli Andersen og Turposter i Løten  
Kasserer: Rolf Wright Hagen  
Styremedlem/stiansvarlig: Jan Johnsrud og medlem i HHTs sti- og løypeutvalget  
Styremedlem: Kirsten Nereng Bergseng  
Varamedlem: Erik Bakkestuen  
Varamedlem: Unni Thoresen og medlem i HHTs turutvalg  
Barnas Turlag leder: Brina Dahl. Styremedlem BT: Simen Storsveen  
Foreningen Løtenløyper: Styret/rep.skapet Emilie W. Andersen, vara Rolf Kjellmo  
Valgkomite: Leder, Håkon Kildahl, Bente Elin Lilleøkseth og Inger Sveen  

 
Møter  
6 styremøter, 1 planleggingsmøte dugnader, 2 møter Tirsdagstrampen og  
Turposter, 2 møter med Løiten Almenning og Løten kommune. 6 møter i HHT og 1 møte BT.  

 
Antall medlemmer i HHT Løten pr. 31.12.23: Totalt 389, en oppgang på 35 fra forrige år.  

 
Dugnader  
En liten nedgang i dugnadsaktiviteten i 2023, men vi har allikevel rukket over en hel del rydding, 
merking, skilting og klopping langs mange av stiene som kretsen har ansvar for. I tillegg har kretsen 
oppført en laftet gapahuk på Vesl-Svaen som er en gave til friluftsfolket fra Lions Løten. En stor takk! 
Flere driver dugnadsarbeid på egenhånd og våre ivrigste dugnadsarbeidere utførte i tillegg en stor 
restaureringsjobb for allmenningen ved Svarttjernskoia og ved Hølmyrkoia.  Våre 42 stifaddere 
rapporterte om stor innsats også i år. Vi skal heller ikke glemme turledelse, møtevirksomhet og det 
administrative arbeidet der flere nedlegger en stor innsats gjennom hele året.  

Dugnadsoversikt        

Dugnadstimer  851  Stifaddere  416  

Adm/møter  218  Turledelse  110  

Totalt dugnadstimer  1595        

 
Vedlikehold stier  
Også i 2023 har vi lagt ut en hel del nye klopper, men mest av alt har vi vedlikeholdt gammel og 
nedtråkket klopping. Fjerde året på rad har vi fått en bra mengde impregnerte materialer fra 
Moelven Industrier som benyttes til fornying og vedlikehold av klopping. Med flere hundre meter 
nylagt klopp på vestsiden av Mosjøen, fikk vi etablert en sammenhengende runde på 3,5 kilometer 

rundt sjøen. Populært blant turfolket.  
 

Vedlikehold koier  
Kretsen disponerer flere koier i allmenningen som vi har vedlikeholdstilsyn for.  Det er kun 
overnattingskoiene Svartskogkoia, Savalsætra, Målia og Snippkoia som har fast tilsyn. De øvrige 
befares mer tilfeldig, og alle framstår i bra stand. På oppdrag fra allmenningen utførte noen av våre 
dugnadsfolk store vedlikeholdsarbeider på stall og koie ved Hølmyrkoia og på Svarttjernskoia. Utover 
dette består koievedlikehold stort sett av rengjøring og arbeid med vedforsyning.   
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Gapahuker  
Med en storslått gave fra Lions i Løten, fikk vi reist nok en gapahuk. Nå på Vesl-Svaen der den 
trafikkerte runden fra Budor om Svaentoppen og Bjørkvolla passerer. Gapahuken fikk navnet 

Gunnars plass etter mangeårig leder og ildsjel i turistforeningen, Gunnar Kjelsrud.  
 
Samarbeidsprosjekt  
Løten krets innledet i høst et samarbeid med Jønsrud skole om å etablere en 3,9 kilometer lang 
stiforbindelse mellom skolen og Furasaga. Med støtte fra oss i kretsen, skal skolen inngå 
grunneieravtaler og utføre alt det praktiske som etablering av en ny sti medfører. Skolen er allerede 
godt i gang med stien som skal åpnes med snorklipping og hurrarop før skoleslutt i 2024.  

 
Tirsdagstrampen  
I 2023 ble det gjennomført 13 turer (en ble avlyst på grunn av uvær) med til sammen 421 deltakere 
etter tradisjonelt opplegg. Turene har vært lokalisert og godt fordelt over hele bygda. Til og med 
2023-sesongen er det gjennomført 402 turer i Tirsdagstrampens regi. Gjennomsnittlig deltakelse på 
årets turer ble 32, en god økning fra 2022 som hadde et snitt på 24.  

 
Turposter i Løten  
Emilie Westli Andersen har, med god hjelp til å plassere ut/ta inn postene, hatt ansvar for turposter 
for fjerde år på rad. Turpostsesongen var fra 1. mai til 15. oktober. Turpostbrosjyrer med 10 poster, 
ble delt ut på alle barneskolene og andre møteplasser samt oppslag i HA. Totalt 272 deltakere (354 i 
2022) Premie til 42 barn og unge som deltok. Tilbakemeldingene sier at folk har fått oppleve steder 
de ikke har vært før.   

 
Informasjonstiltak  
HHT Løten krets har egen Facebook-side. Denne har nå ca 1500 følgere. Her legger vi ut bilder fra 
dugnader, turer i skogen og andre turrelaterte tips og nyheter. BT Løten har felles Facebook-side 
med de andre BT i HHT. BT har også en fast informasjonsspalte i mittLØTEN-avisa. Tirsdagstrampen 
og andre fellesturer blir også satt inn på HA-tavla.   

 
Aktiviteter og turer  
Unni Thoresen har vært deltager i turutvalget fra Løten krets.  Det har vært to planleggingsmøter 
med de andre kretsene og en turledersamling. Unni har også ansvaret for turprogrammet for 
Tirsdagstrampen med 421 deltakere på 13 turer.  

• 4. februar: Trugetur til Vesl-Svaen med Ørjan Bekkevold og Kirsten Alfei som turledere. 12 
deltakere.  

• 4. juni: Rundtur i Løtenfjellet. Budor- Gryllingsætra- Klekkfjellet med Sigrid Sjølie og Ole Iver 
Morthov som turledere, en tur på rundt 13 km. 7 deltakere.   

• 23. juni ble «Mosjømarka på let etter Sankthansormen» satt opp igjen etter suksess årene før. 
Ørjan Bekkevold og Kirsten Alfei var turledere.  12 deltakere.    

 
Barnas Turlag  
BT merker større konkurranse fra andre aktører i Løten og færre barnefamilier tar søndagsturen med 
oss. Tradisjonelle arrangementer som «Kom deg ut dagen», tur med Idrettsskolen og 
lommelykttur/reflekstur til Hølmyrkoia har fortsatt ganske stor deltagelse. En målsetting er å bli 
bedre på å markedsføre BT Løten i tiden fremover. BT mangler turledere og håper flere vil melde 
seg.  
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Stange krets 
Styret har bestått av:  
Leder  Trine Lauritzen     HHT-styret, Fysak og bindeledd  
Nestleder Jan Schrøder   Stier og kart  
Kasserer Brit Karlsen  
Sekretær Stine Ringnes   
Styremedlem Thor Ludvig Løken  Grunneierkontakt  
Styremedlem Anna Wang Mikkelsen  Barnas Turlag  

1. vara Kjersti Narum  Turutvalget HHT  
2. vara  Lise Cathrine Pedersen  

  
Medlemmer:  
HHT Stange hadde i 2023 1140 medlemmer. Det er en økning på 81 fra året før.  

  
Aktiviteter:  
Styret:   
Det er avviklet fire styremøter. Leder har deltatt i HHT sine styremøter, og nestleder er Stange krets 
sin representant i sti- og løypeutvalget i HHT. Vi har også en representant i HHT sitt turutvalg.   
Kretsen samarbeider med Stange Kommune om Fysakopplegget «10 steder i Stange», som et ledd i 
Folkehelsearbeidet. Det har også vært praktisk samarbeid med turlagene i kommunen (Kvennstugua 
Bygdetun og turstier, Romedal Allmenning turlag, Espa Turistlag og Ottestadstien). Kvitteringer har 
skjedd via «UT-appen» eller notering av bokstavkode på posten. Antall deltagere i 2023 var 544. 
Antallet registrert på «UT-appen» var 439, mens 105 leverte kvitteringskort. 37 med kvitteringskort 
var under 16 år. 153 deltagere hadde vært på alle postene.  

 
Stiaktivitet:   
Økninga i stinettet til HHT Stange fortsetter. Ved utgangen av 2023 hadde vi ansvar for 208 km 
blåmerka sti, 7 km mer enn for ett år siden. De nye stiene er i Brynsåsen sør og henger sammen med 
Kristian Lien-stien. De henger også sammen med stinettene til RAT (Romedal almenning turstilag) og 
Kvennstugua bygdetun og turstier.   
HHTs nærturstier i Stange kommune ligger mellom Stange sentrum, Tangen og Rotlia, i Furuberget og 
Bakstadmarka ved Tangen, i Romedal sørbygd, ved Starhellinga, i Brynsåsen og på Ilseng. I tillegg har 
vi ansvaret for langruta Rondanestien gjennom Stange. Ruta går fra Oslo til Hjerkinn, i Stange krysser 
den begge allmenningene fra Lysjøen på grensa til Eidsvoll i sør til Nybuåsen på grensa til Løten i 
nord.  
 
Samarbeidet med andre lag på deler av stinettet fortsetter:  

• På 31 km av Rondanestien er det daglige vedlikeholdet overlatt til RAT.  

• Ilsengstiene vedlikeholdes i samarbeid med Ilseng IL, og idrettslaget står for en god del av 
dugnadstimene.  

• Stiene i Sørbygda (Romedal) vedlikeholdes i samarbeid med Sørbygda vel, og på Starhellinga 
samarbeider vi med Starhellinga vel og Jønsberg videregående skole.  

• På den sørligste delen går Rondanestien i samme trasé som Pilegrimsleden. Vedlikeholdet her 
gjøres av HHT, men støttes økonomisk av Pilegrimssenteret i Hamar.  

 
I 2023 var i alt 43 stifaddere i aktivitet med rydding og vedlikehold på HHTs stinett i Stange, to flere 
enn året før. Etter egne anslag har de brukt 1108 timer, nesten nøyaktig samme antall timer som året 
før. Her er ikke timene til RAT, Ilseng IL og Jønsberg regnet med.  
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Det ble i løpet av våren arrangert åtte fullverdige dugnader og to «minidugnader» med bare spesielt 
inviterte. Dugnadene foregikk i hovedsak i Sørbygda, Starhellinga og Brynsåsen, men det var også 
dugnader på Bjørsrudåsen, Stasjonsstien og Fløtdamkoia. Dugnadene besto av rydding, skilting, 
utlegging av klopper og benker og ikke minst opparbeidelse av en parkeringsplass i Sørbygda. 30 
personer var med på minst én av dugnadene. Dette utgjorde totalt 311 dugnadstimer, noe mindre 
enn året før. Mange av stifadderne er med som faste dugnadsdeltakere.  
Stange krets har ei egen brugruppe som har spesialisert seg på mindre bruer og klopper. Det ble også 
i 2023 montert flere prefabrikkerte rastebenker. Alle HHTs stier og rastebenker i Stange er registrert i 
Kartverkets friluftslivsbase slik at de er tilgjengelige for allmennheten.  

 
Hytter:  
Vi har tre hytter i vårt område langs Rondanestien; Tingstadkoia, Fløtdamkoia og Gammelsaga. 
Hyttevertene har sørget for ordinær drift.   
Farmenkoia ligger i Hamar kommune, mens ansvaret for hytta ligger til Ilsengstiene.  
Morskogen vokterbolig ligger i tilknytning til vårt stinett, men Eidsvoll turlag har hyttetilsynet.    

  
Økonomi:   
Stange krets har fortsatt en bra egenkapital, som er tilstrekkelig i forhold til vår driftsform. Den gir 
oss muligheter til å være en god bidragsyter til gode aktiviteter i vårt område. Året 2023 viser et 
underskudd på kr 21.066. Egenkapitalen er på kr 77.337. Det er delt ut kr 28.000 til 7 forskjellige 
skigrupper som tilskudd til løypekjøring.  
Regnskapet for kretsen føres i henhold til felles retningslinjer fra HHT og revideres som en del av 
regnskapet for HHT.  
  

 

Dugnad i Stange har mange deltakere Foto: Jan Schrøder 
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Ringsaker krets 
Styret har bestått av  
Leder      Helge Stikbakke  
Nestleder og kontaktperson «10-topper» Erik Haugen  
Kasserer     Harald Solberg  
Sekretær     Marit Rustand Langerak  
Styremedlem Turutvalget   Leif Bjarne Steinbakken  
Styremedlem Sti- og løypeutvalget   Arnstein Hals  
Styremedlem Barnas Turlag   Gunhild Sem  
Vara      Tove Lundgård Pedersen  
Vara      Marit Sund Storlien  
  
Medlemmer  
Medlemstallet i HHT Ringsaker krets er relativt stabilt, men det var en liten nedgang fra 2022 til 
2023. Ved utgangen av året hadde kretsen 1521 medlemmer. Medlemmer i Turistforeningen i nordre 
deler av Ringsaker (med postnummer som starter med 26xx) fordeles automatisk til Lillehammer ved 
innmelding.  
  
Styrets aktivitet  
Det er holdt 5 styremøter i tillegg til årsmøtet. Varamedlemmene har vært innkalt til styremøtene. 
Styreleder har deltatt på styremøtene til HHT. Styremedlemmene for Turutvalget, Sti- og 
Løypeutvalget og Barnas Turlag har deltatt på HHT-møter i sine respektive utvalg.  
  
Sti og løype  
Kretsen har ansvar for 16 stier på til sammen ca. 140 km i fjellet og i nærområdene. Tilsyn og 
vedlikehold av stiene utføres av 21 stifaddere. Sti- og løypeansvarlig i styret har gjennomgått store 
deler av stinettet og registrert behov for oppgraderinger og mer ensartet skiltstandard. Dette er et 
langsiktig arbeid. Som et første trinn er det laget en skiltplan for Rondanestien. Birkebeinerstien blir 
lagt ned som «langrute». Det vil si at navnet «Birkebeinerstien» fjernes fra skilting, men stien fra 
Bjørnåsberget til Ljøsheim via Åkersætra opprettholdes som ordinær HHT-sti. På «Blåstiene» fra 
Vollkoia er strekningen fra Bokåsen til Haugsætra nedlagt på grunn av lite bruk.  
  
Kretsen har inngått leieavtale på et lagerrom i Granerudlåven i Brumunddal for oppbevaring av 
materialer og merkeutstyr, inkludert merkemateriell for 10 topper. Det er gjennomført vår- og 
høstmøte for stifadderne.   
   

Barnas turlag  
Hele 18 arrangement har stått på årsprogrammet for Barnas turlag i 2023 i et veldig aktivt år med 
mange og varierte tilbud. To planlagte arrangement ble avlyst på grunn av sjukdom og for få 
påmeldte. «Kom deg ut»-dagene ble gjennomført som lokale arrangement i Ringsaker på skianlegget 
Veldre Sag i februar og på Vollkoia i september i samarbeid med andre lag og foreninger. Fullstendig 
oversikt over aktivitetene er tatt inn i årsmeldingen for Ringsaker krets.  
  
Turer og aktiviteter  
Dagsturarrangement for voksne har vist en gledelig økning i antall deltakere i 2023. Både 
vinterturene og sommerturene har hatt økning i deltakelsen. By-i-millom-stien hadde 10-årsjubileum 
i år. Det ble markert med en matstasjon ved Storlisdammen i samarbeid med Moelvmarkas Venner. 
Dagsturaktivitetene var: Måneskinnstur og trugetur (vinter), Helgøya rundt, By-i-millom, Vollkoia-
Tørbustilfallene, Bokåsen-Bokkhølkoia, Lyngkampen.  
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Kom deg ut-dagen på Vollkoia. Foto Helge Stikbakke  

  

10-topper i Ringsaker - 10 topp turer  
«10 topper i Ringsaker» er fortsatt veldig populært i Ringsaker. Totalt 5498 postbesøk er registrert på 
app og innleverte deltakerkort. Styremedlemmer i kretsen legger ned mye arbeid i planlegging, 
merking og nedtaking av turpostene.   
  
Øvrig informasjon  

• Ringsaker krets har ikke egne hytter, men deltar med dugnadsinnsats på Skolla, Åkersætra og 
Øyungshytta.  

• Orientert om Turistforeningen/HHT for deltakere på Voksenpedagogisk senter i Brumunddal, og 
vært turledere for denne gruppa til Bangsberget.  

  

 
Voksenpedagogisk senter-deltakere på Bangsberget. Foto: Helge Stikbakke  

  
Økonomi  
Regnskapet viser et underskudd på 8 481 kroner og egenkapital på 372 425 kroner.  

Det er gitt et løypetilskudd til Vollkoia Turløyper på 50 000 kroner. 
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Referat HHTs årsmøte  
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VEDTEKTER  

 

VEDTEKTER  

for Hamar og Hedemarken Turistforening – HHT  

(stiftet 10.03.1930 og tilsluttet Den Norske Turistforening)  

Sist revidert/endret 07. mars 2018 

1. Formålet med foreningen er å fremme friluftslivet for befolkningen i Hamar og på Hedmarken. For 

å nå dette målet vil foreningen: 

• bygge eller leie turisthytter/serveringshytter/leirsteder 

• drive eller sette bort driften av turisthytter/serveringshytter/leirsteder 

• opparbeide, merke og vedlikeholde turstier og samarbeide med andre om skiløyper 

• gi ut sti-/løypekart 

• arrangere turer, leirer, kurs, møter med mer 

• drive medlemsservice gjennom butikkdrift og turinformasjon 

• utøve aktivt informasjons- og markedsarbeid overfor medlemmer, skoler, bedrifter og 

lokalmiljøet for øvrig 

• skape allianser og samarbeid med bedrifter, offentlige etater og andre organisasjoner 

• og ellers ta de initiativ som tjener foreningens formål 

 

2. Foreningens interesser ivaretas av et styre som består av 8 medlemmer: 

• Leder og 4 styremedlemmer som velges av årsmøtet. Leder velges for 1 år av gangen, de 

øvrige velges for 2 år. 

• Lederne av de tre kretsene som velges av kretsenes egne årsmøter.  

• Det velges personlige varamedlemmer for de årsmøtevalgte styremedlemmene. 

• Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av medlemmene er tilstede. Styreleder 

har dobbeltstemme ved stemmelikhet. 

 

3. Styrets oppgaver: 

• ivareta HHTs formål på alle områder 

• se til at vedtak blir gjennomført og at driften skjer etter lover og regler 

• sørge for at HHT har en administrasjon som ivaretar den daglige drift, samt ivareta 

personalansvaret 

• sørge for at HHT har en sunn og god økonomi 

• organisere og velge nødvendige utvalg, slik som turutvalg, sti/løypeutvalg, barn og unge, 

ansvarshavende for hyttene, samt utarbeide retningslinjer for utvalgene 

• avholde ett årlig møte med lederne i alle utvalg 

• velge delegater til landsmøtet i DNT 
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4. Årsmøtet holdes innen midten av mars og kunngjøres minst 5 uker i forveien.  Fristen for å fremme 

forslag til årsmøtet er 4 uker før årsmøtet. Fristen for frasigelse av verv er 4 uker før årsmøtet. 

Stemmeberettigede på årsmøtet er medlemmer som har betalt kontingent. 

 

5. Årsmøtet har som oppgave: 

• behandle årsberetning, regnskap, handlingsplan og budsjett 

• fastsette årskontingent for ordinære medlemmer hvis disse skal avvike fra DNTs 

standardsatser. 

• behandle innkomne forslag fra medlemmer 

• velge styret som består av:  

a. styreleder 

b. leder i turutvalget 

c. leder for barn og unge 

d. leder i sti- og løypeutvalget 

e. leder av hyttedrift 

f. nestleder, som velges blant styrets medlemmer 

g. 4 personlige varamedlemmer 

• velge revisor 

• velge valgkomité 

 

6. Valgkomiteen skal bestå av 3 medlemmer. Ett medlem velges inn i komiteen hvert år, følgelig trer 

da ett medlem ut hvert år. Det medlem som går inn i sitt tredje år er automatisk valgkomiteens leder. 

 

7. Fjellsportgruppa og Onsdagsgruppa velger selv sine styrer 

 

8. Ekstraordinært årsmøte holdes når styret eller minst 5 % av medlemmene forlanger det. 

Innkallingen skjer på samme måte og med de samme frister som for et ordinært årsmøte. 

 

9. Forslag til endring av vedtektene må være sendt til styret innen 1. februar og kunngjøres sammen 

med innkallingen til årsmøtet. Til endring kreves 2/3 flertall av de som møter fram. 

 

10. Etter forslag fra styret kan årsmøtet ta opp som æresmedlem personer som har gjort seg særlig 

fortjent til det gjennom arbeid for foreningen. 

 

11. Skal foreningen oppløses, krever denne beslutningen 2/3 flertall av de som møter fram. Forslag 

om oppløsning må behandles på to årsmøter som følger etter hverandre. Blir foreningen oppløst, skal 

eiendelene tilfalle Den Norske Turistforening. 


